

สรุปผลราคากลางค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
ข้อบัญญัติเพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ปี 64

โครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายอำนวยความสะดวก ขนาด \varnothing 0.80 เมตร ความยาว 173 เมตร พร้อมบ่อพักและฝาปิดตะแกรงเหล็ก และเทคอนกรีตเสริมเหล็กผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 100 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 500 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านหนองทอง ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 ตุลาคม 2564 ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 29.00 - 29.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	1,194,047.36	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,194,047.36	
	คิดเป็นเงินเพียง	1,194,047.36	
ตัวอักษร	หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันสี่สิบบเจ็ดบาทสามสิบหกสตางค์		

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางมลเทียน เชิงชั้น)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวนาถนภา กอบวิยะกรรม)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัชพล เสือสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบแสดงปริมาณงาน
ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

โครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยอำนาจผล ขนาด ๑.80 เมตร ความยาว 173 เมตร พร้อมบ่อพักและฝาปิดตะแกรงเหล็ก และเทพอนกรีตเสริมเหล็กผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 100 เมตร หนา 0.15 เมตร เหนือทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 50 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านหนองทอง ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 ตุลาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N (บาท)	ค่าต่อหน่วย x (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากปลิงราง ชั้น 3 ๑.80 ม. 1.1 งานวางท่อ คสล. ๑.80 ม. 1.2 บ่อพัก คสล. สำหรับท่อ ๑.80 ม. 1.3 ฝาตะแกรงเหล็กปิดบ่อพัก	156.00 17.00 17.00	ท่อน บ่อ ชุด	2,051.34 9,442.37 4,350.32	320,009.04 160,520.26 73,955.51	1.3607 1.3607 1.3607	2,791.26 12,848.23 5,919.49	435,436.30 218,419.91 100,631.26	
2	งานขุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วขมทิ้ง	500.00	ตร.ม.	16.16	8,080.00	1.3607	21.99	10,994.46	
3	งานหินคลุกพื้นทาง 3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.30 เมตร 3.2 บดอัดแน่น	189.00 189.00	ลบ.ม. ลบ.ม.	396.99 86.55	75,031.11 16,357.95	1.3607 1.3607	540.18 117.77	102,094.83 22,258.26	
4	งานผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 เมตร 4.1 งานคอนกรีต หนา 0.15 เมตร 4.2 Expansion Joint 4.3 Contraction Joint	500.00 5.00 40.00	ตร.ม. ม. ม.	422.97 277.58 135.05	211,487.20 1,387.91 5,402.16	1.3607 1.3607 1.3607	575.54 377.71 183.77	287,770.63 1,888.53 7,350.72	
5	งานไหล่ทางหินคลุก 5.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	20.00	ลบ.ม.	264.66	5,293.20	1.3607	360.12	7,202.46	
	รวมยอด				872,231.13		23,375.93	1,194,047.36	
	รวมค่างานก่อสร้างที่ดิน							1,194,047.36	

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางมลเทียน เจริญชัน) (นางสาวนภานภา กอบวิริยะกรณ์)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(นายรัชพล เลือฮาด) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 ผู้อำนวยการกองช่าง